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1 KLİNİK PORTAL AMELİYATHANE 

Klinik Portal Ameliyathane tüm ameliyat süreçlerinin yer aldığı modüldür ,Hasta Takip ekranı ile aynı mantıkla 

yapıldığı için Klinik Portal Hasta Takip kullananlar hiçbir zorluk yaşamadan aynı şekilde ekrana hakim olabilmesi 

amacıyla yapılmış modüldür. 

1.1 KLİNİK PORTAL AMELİYATHANE GİRİŞ 

İntranet üzerinden Klinik Portal linki tıklanır karşımıza gelen ekran üzerinden kullanıcı adı ve şifremizle yetkimiz 

ile sisteme giriş yapabiliriz. 
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2 SARUS BUGÜN 

 

 

Ekran üzerinde aşağıda yer alan fonksiyonlar çalışır hale getirilmiş olup, ekranın sol tarafı kullanıcının yetkisine 

göre değişen bir menüdür. Tig ve SMS ekranları kullanıcı yetkilerine göre gelmektedir, 

2.1 İZİN TALEP 

İzinler kısmını tıkladığımız da açılan ekrandan izin bilgileri doldurulup “Onaya Gönder” işlemi ile izin talep 

yapılmaktadır. Personel Birimi Onay ya da reddet ile izin talebini karşılar. Ekranın Üst kısımda yer alan Geçmiş 

izinler kısmından ise onaylanmış izinlerin rapor verisini almaktadır. 
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2.2Kişisel Bilgiler ; Nöbet, Ek Ödeme, Bordro, Varsayılan Ekran, Mesajlaşma   

 

Nöbetler; Sistem üzerinde var ise nöbet bilgilerine erişebileceği ve raporunun alınabileceği alandır, 

Ek Ödeme; Sistem üzerinde kullanıcıya ait ek ödeme bilgilerine erişebileceği ve raporunun alınabileceği alandır, 

Bordro; Sistem üzerinde kullanıcıya ait bordro bilgilerine erişebileceği ve raporunun alınabileceği alandır,  

Varsayılan Ekran; Sistem üzerinde giriş yapıldığın da ilk yüklenecek sayfanın belirleneceği alandır,(Poliklinik, 

Kayıt Kabul, Anasayfa seçimlerinin yapıldığı kısım) 

Yeni Mesaj- Mesaj Kutusu ;  

Sarus üzerinden kullanıcılara, Gruplara ve Modüllere mesaj gönderimi yapılabilmesi eklenmiştir. Sisteme giriş 

yapıldığı kullanıcı ekranına kendisine gelen mesajların listesi gelmektedir. 

Kırmızı olarak gelen Mesajlar okunmamış mesajlarımızı temsil etmektedir, oku ile mesaj detayına gidilmektedir.
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Mesaj Okuma Ekranı, 

Yeni mesaj 

Gönderme ekranı, 

Burada Kullanıcı seçimi – Branş seçimi – Unvan Seçimi tüm kullanıcılarımıza açıktır. Grup ve Modül seçimi yetkisi 

olan kullanıcılarımız da gelmektedir. 
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2.3 YETKİ İLE AÇILAN EKRANLAR 

SMS Gönder ; Sistem üzerinde SMS gönderme ekranının açılması sağlanır, kullanıcı yetkisi yok ise bu alan 

görünmez 

Tig; Yetkisi olan kullanıcı da tig ekranı yüklenmektedir, kullanıcı yetkisi yok ise bu alan görünmez, 

BH Onay ; Sürveyans sorumlusu olan kişilerde açılır,  

 

2.4 DUYURULAR 
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Hastane yönetimi tarafından yayınlanan bilgi amaçlı sistem üzerinden gönderilen duyuruların takip edildiği 

bölümdür, 

 

 

 

2.5 İLAÇ RAPOR ONAY 

 

İlaç rapor onay ekranına onaylı ve onaysız ilaçları süzebileceği yada kabul numarası ile hasta arayabileceği  

 bir yapı alan yer almaktadır , 

  

Sarus bugün ekranın da hekimin yazdığı raporu kimlerin onayladığı ya da onaylamadığı bilgisine erişim yer 

almaktadır ,  basıldığı zaman bu bilgilere erişilebilir. 

2.6 YATIŞ İSTEKLERİ 

Yatış isteği yapılan hastalarımız Sarus Bugün kısmında listelenmektedir. Liste üzerinde onay ya da reddetme 

işlemi yapılmaktadır. 

Yatış İstem Onay; 
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Yatış istekleri listesinden hastamız bulunur onay kutucuğu tıklanır. 

 

 

Yatış onay kutucuğu tıklandıktan sonra açılan ekran dan yatış onay tarihi provizyonu olan hastalar da tarih kısmı 

pasif gelir, provizyonu olmayan hastalar da tarih değişikliği yapılabilir. Yatış istemi yapılırken doktor kısmı seçilir 

gelir, yatak işaretinden yatak seçim ekranı açılır. 

Aynı ekran üzerinden istenirse Sorumlu Hemşire, Sorumlu Asistan, Hastanın var ise emanet bilgileri girilebilir. 

Fotoğraf çek ile hastalarımızın resimleri çekilerek raporlar da ilgili hastanın fotoğrafı çıkması sağlanır. 

 

 

Yatış istemi bekleyen hastamıza, onay yapacak kullanıcımız yatak seçim ekranını açtığı zaman sistem otomatik 

olarak en uygun yatakları hasta için bulup kullanıcı onayına sunuyor. En uygun Fiziksel yatak ya da en uygun 

Sanal yatak bilgisini getirerek buradan hasta yatak ataması yapılabilir. 
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Hastaların yatış onay işlemlerinin yapıldığı yatak seçim ekranı yenilenmiştir, Yatak seçim ekranın üst kısmın da 

hasta bilgisi yer almaktadır , alt kısım ise tüm birim ve servislerin geldiği alandır. Yatışı onaylayan kullanıcımız 

servisi bazında Toplam yatak – Boş yatak – Dolu yatak ek olarak dolu olan yatak bilgilerin de Cinsiyet bilgilerine 

göre yatak bilgilerine erişmektedir. 

 

 

 

Yatış vermek istenilen servisin + işareti açılıp oda bilgileri gelmektedir, yatak bilgilerinin üzerine geldiğimiz de 

hangi tip yatağa sahip olduğunu göstermektedir. 

 

Mavi Yatak Erkek hastayı, 

Pembe yatak bayan hastayı, 

Siyah yatak boş olduğunu, 

Gri yatak se izole yatak bilgisini göstermektedir. 
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Yatak seçimi yapıldıktan sonra ekran üzerinden kaydet diyerek hastamızın yatışını onaylamış oluyoruz. 

 

Yatış İstem Red; 

Servisi yatış istemi gönderilen hastamızı reddetmek için Red kutucuğu tıklanarak açıklama girilir ve hastamızın 

yatış istemi reddedilmiş olur. 

 

 

 

Red istem açıklama, 
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3 KLİNİK PORTAL AMELİYATHANE 

Sarus Klinik Portal ekranına giriş yapıldıktan sonra üst tarafta yetkisi olan kullanıcılar da “Ameliyathane” alanı 

gelmektedir. 

 

 

 

Ameliyathane sekmesi tıklandığı zaman ekran 3 kısımdan oluşmaktadır, Yatan hasta ve poliklinikte olduğu 

mantıkla ilerlemektedir. Sol taraf liste, orta kısım ameliyat, Sağ taraf ise yardımcı ekranları temsil eder.  

 

 

 

 

3.1 AMELİYATHANE HASTA LİSTESİ 

Bu bölümden ameliyat tarih aralığı – Ameliyathane bilgisi – Ameliyathane durum bilgisi seçilerek aşağı tarafa 

listelemektedir. 

İstekler; 

 

Hasta ilk ameliyat istemi yapıldığı zaman ameliyathane istem listesine düşmektedir. Hasta üzerine sağ tıklanarak  

 

 

Ameliyat Görüntüle; Hastanın ameliyat istemi görüntüleme işlemini yapar 

Ameliyat onaylanabilir; Ameliyat onaylanmadan hizmet giriş gibi işlemler yapılamaz 
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Ameliyat reddedilir; Reddet işlemi yapıldığı zaman açıklama zorunluluğu vardır 

b-) Sıradakiler  

Ameliyat istemi kabul edildikten sonra sıradakiler listesine düşer buradan hasta listesi gelir. 

c-) Tamamlananlar; 

Ameliyat istemi kabul edilip işlemleri tamamlandıktan sonra, ameliyat sonucu girilen ve ameliyatı sonlandırılan 

hastaların listesini vermektedir. 

Diğer Fonksiyonlar; 

Bugünü Yükle; Takvim kısmını var olan günü yükler, 

Yükle; Tarih kısmın da ve seçilen durum bilgisine göre hasta listesini yükler,  

3.2 DETAYLI AMELİYAT ARAMA 

Ameliyathane hasta arama ekranını açar, bu kısımda istatiksel veriler ve yapılan ameliyat bilgilerinin detayı 

alınabilir. 

 

 

 

Gelen hasta listesi ameliyat hastası yüklenir, excel’e aktarılarak liste excel de işlem yapılır. Alt tarafta yüklenen 

ameliyat sayısı yer almaktadır. 

 

 

 

Bölüm 2: Hasta Bilgileri – Ameliyat Bilgileri Kısmı 

 

Hastanın ameliyat bilgisi görüntülemesi yapıldığı zaman hastanın ameliyat istem bilgileri ve hastanın kimlik 
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bilgileri gösterilmektedir. Aynı alandan hastanın kabul ve arşivi ile arama yapılabilir. 

 

 

3.3 AMELİYAT BİLGİLERİ 

Hasta bilgilerinin alt kısmında yer alan kısım ise ameliyathane de girilmesi gereken alanlar yer almaktadır. 

Genel Bilgiler; 

Bu kısımda Operatör ve Anestezist kısmı önemli, ameliyat girilmeden önce bu bilgiler seçilirse hasta üzerine 

atılacak ameliyatlar da doktor seçilmesine gerek kalmaz. Aynı alandan ameliyat tamamlanacağı zaman “Ameliyat 

Sonucu” seçilirse ameliyat tamamlanır. İstem bilgileri, sarf bilgileri ve tanı ekleme işlemi yapılabilmektedir. 

 

Ameliyat; 

 

Ameliyat tipi, ameliyat durum bilgisi gibi ameliyat aşamasında yapılan bilgilerin girildiği kısımdır. Salon masa 

kısmında ise ilgili masa ve salona göre ameliyat başlangıç-bitiş saati kontrolü yapılmaktadır. Ameliyat ile ilgili 

ameliyat notu ve Medula notu giriş alanları mevcuttur. 

 

Anestezi; 

Anestezi bilgilerinin doldurulduğu anestezi notlarının girildiği bölümdür. Profilaksi süresi girilir ise profilaksi 

ilacına zorlar. Burada önemli olan kısım eczane tarafın da bu ilaçların tanımlaması yapılması gerekmektedir. 
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Ekip; 

Ekip kısmından ameliyatta yer alan kişilerin girildiği kısımdır. Personel ekle denilerek bu işlem yapılır, 

 

Ameliyat İşlem Girişi 

Seçilen ameliyat bilgisinden sonra ilgili ameliyat kaydının detayları gelmektedir. 
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Ameliyat İşlem Ekle,  

Ameliyat seçim listesini açar, ilgili ekrandan Sut kodu ya da Ameliyat adı ile arama yapılıp hasta üzerine 

atılmasını sağlar. Ameliyat seçimi yapıldıktan sonra kaydet butonuna basılarak ilgili ameliyatlar hasta üzerine 

eklenir. 

 

Ameliyat eklendikten sonra kesi bilgileri, sağ – sol bilgileri seçilmesi gerekmektedir. İşlem sil ile yanlış girilen 

ameliyat silinebilir, doktor ekle doktor bilgisi değiştirilebilir. 

 

Kesi bilgisi doktor branş kontrolü yapmaktadır, 
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 Anestezi Ekle 

Hasta üzerine eklenmiş ameliyatlara göre Anestezi ekle denildiği zaman üzerinde yer alan puanları toplayıp 

uygun anestezi işlemini getirmektedir. 

 

 

Birden fazla anestezi işlemi eklenmesi engellenmiştir, 

 

Doktor Ekle 

Hasta üzerinde yer alan ameliyatı yapan hekim seçim ekranını açar. 
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3.4 YARDIMCI EKRANLAR  

Genel Bilgiler > İlaç / Sarf Ekle     

 

Hasta yüklendikten sonra ilaç sarf istemi butonuna basıldığı zaman hasta başına istem yapılmasını sağlar. 
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1 numaralı kısımdan ilaç ekle ile ilaç seçim ekranı seçilerek hasta üzerinden işlem yapılmasını sağlar. İlaçlar 

seçildikten sonra sağa ilaçları getirir ve kaydet denildiği zaman ilaç istem kısmına getirir. 

 

 

Eklenen ilaçlar ile ilgili uyarı var ise bunu getirir, 
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Seçilen ilaçlar ekranımıza listelenir adet açıklama bilgisi alanını getirmektedir. Bilgiler girilip kaydet denildiği 

zaman seçilen ana depoya istem gitmektedir. Durum kısmından ise onay bekliyor ise ilgili kısım teslim ettiği 

zaman teslim edildi olarak gelmektedir. 
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Yardımcı Ekranlar >> Tahlil / Tetkik  

 

 

Çekim Sonuçları; Radyolojik sonuçların raporunu getirmektedir, 

Patoloji Sonuçları; Hastaya ait patoloji sonuçlarını getirmektedir, 

Tahlil Barkodu; Hastaya ait istenen kan istemlerinin barkodunu çıkartmaya yönlendirir, 

Tahlil Sonuçları; Hastaya ait tahlil sonuç sayfasına yönlendirir, 

Tetkik Barkodu; Hastaya ait radyolojik tetkiklerinin barkodlarını çıktısını verir, 

Tetkik Sonuçları; Hastaya ait PACS ve Rapor görüntülerine erişimi sağlar, 

Tüm Tahlil Sonuçları; Hastaya ait tahlil sonuçlarını karşılaştırma ekranını açar, 
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Yardımcı Ekranlar >> Ameliyat İşlemleri  

 

 

Ameliyat Barkodu; Hastaya ait ameliyat bilgilerinin barkodunu verir, 

Ameliyat Notu; Hastaya ait yazılmış ameliyat notunun barkodunu verir, 

Durum Güncelle; Hastanın LCD ekranın da yer alan durum bilgisini günceller, 
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Evrak Yükle; Hastaya ait herhangi bir doküman yüklenmesi gerekiyor ise bilgisayar üzerinde ekli dosya olarak 

sisteme eklenmesini sağlar, 

 

 

Yeni evrak yükle denildiği zaman ekli dosya ekranı gelir, buradan dosya bilgileri girilip yüklendikten sonra kaydet 

ile sisteme yüklenir. 

 

 

 

Fatura Beklet; hastanın herhangi bir sebep ile fatura kesimini durdurmak gerekirse ise fatura beklet ile fatura 

kullanıcılarına uyarı gönderilmektedir. 
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Hasta Bilgisi; Hastanın arşiv bilgilerini ekrana getirir, 

 

 

Kan İstemi; Hastayla ilgili kan bankasından istenecek kan ürün istem ekranını açmaktadır, 

 

 

Sabit Karar Tanımı; Ameliyat notu kısmını girmek için tanım ekranıdır, buradan kullanıcıların ameliyat not şablon 

tanım ekranıdır. 
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Ses Kayıt; Sisteme ses kayıt özelliği mevcut buradan istenirse hastaya ses dosyası eklenebilmektedir. 

Yatış Barkodu; Hastanın yatış barkodunun çıktısını verir. 

Yardımcı Ekranlar >> Hasta Raporları 

 

 

Ameliyat İstem; Hastaya ait ameliyat istem raporunu açar , 

Ameliyat Raporu; Hastaya ait ameliyat ile ilgili yapılan hizmet detay ve notların olduğu raporu açar, 

Geçmiş Ameliyatlar; Hastaya ait tüm ameliyatların detayının olduğu rapor bilgisini getirmektedir, 

Konsültasyon Raporu; Hastaya ait konsültasyon bilgilerinin olduğu rapor bilgisini getirir, 

Patoloji İstem Formu; Hastaya ait yapılmış olan patoloji tetkiklerine ait istem formunu verir, 

Tüm İşlemler Raporu; Hastanın gelişine ait tüm hizmetlerin olduğu raporu göstermektedir, 
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